

Compte de résultat

Compte de résultat

(1/2)

		31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (12 mois)
		Net	Net
PRODUITS D'EXPLOITATION	Vente de marchandises		
	Production vendue (biens et services)	392 021	355 394
	MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	392 021	355 394
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	Subventions d'exploitation		
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges	4 191	4 191
	Autres produits	571	136
	TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	396 783	359 721
	Achats de marchandises		
	Variation des stocks de marchandises		
	Achats de matière première et autres approvisionnements		
CHARGES D'EXPLOITATION	Variation des stocks de matières premières, fournitures et autres approvisionnements		
	Autres achats et charges externes	44 431	35 175
	Impôts, taxes, et versements assimilés	5 134	3 855
	Salaires et traitements	213 191	204 691
	Charges sociales	83 291	79 367
	Dotations aux amortissements et aux provisions (charges d'exploitation)	519	692
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
	Sur actif circulant : dotation aux provisions		
	Pour risques et charges : dotations aux provisions		
	Autres charges	477	1 549
	TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	347 043	325 328
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		49 740	34 392
QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN			
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			
PRODUITS FINANCIERS	De participations		
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés		
	Reprises sur provisions et transferts de charges		1 333
	Différences positives de change		
CHARGES FINANCIÈRES	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)		1 333
	Dotations aux amortissements et aux provisions (charges financières)		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
CHARGES FINANCIÈRES	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)		
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)			1 333

Compte de résultat

(2/2)

		31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (12 mois)
		Net	Net
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)		49 740	35 726
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		536
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements et aux provisions (charges exceptionnelles)		
	TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		536
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)			-536
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			
Impôts sur les bénéfices (X)		8 185	5 478
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)		396 783	361 054
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)		355 228	331 342
RÉSULTAT DE L'EXERCICE		41 555	29 712

@CASACOM

Société par actions simplifiée au capital de 5.000 €
Siège social : 33, avenue Robert André Vivien, 94160 Saint-Mandé
814 523 734 RCS Créteil

(la « Société »)

**EXTRAIT DE
L'ACTE CONSTATANT LES DECISIONS UNANIMES
DES ASSOCIES EN DATE DU
DU 11 MARS 2024**

« DEUXIEME DECISION

Affectation du résultat de l'exercice

La collectivité des Associés décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 41.554,82 € de la façon suivante :

Résultat de l'exercice	41.554,82 €
Report à nouveau antérieur	8.919,97 €
Soit	50.474,79 €
Au versement de dividendes à hauteur de	30.450 €
Le solde soit 20.024,79 euros au compte autres réserves, lequel est ainsi porté à	21.340,16 €

La collectivité des Associés rappelle qu'ont été distribués :

- 27.000 euros de dividendes au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022.

Cette décision est adoptée. »

* * *

Certifié conforme le 10 septembre 2024

Luc TRAN-THANG

Bilan

Certifié conforme le 10-09-2024

Luc Tran-Thang

✓ Certified by  yousign

Bilan actif

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, matériel et outillage industriels				
	Autres immobilisations corporelles	16 680	3 694	12 986	647
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
	Participations	18 333		18 333	12 333
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)		35 014	3 694	31 320	12 980
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production (biens et services)				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	CRÉANCES				
	Créances clients et comptes rattachés (ventes ou prestations de services)	29 983		29 983	10 016
	Autres créances	5 884		5 884	14 699
	Capital souscrit appelé non versé				
	VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres				
	INSTRUMENTS DE TRÉSORERIE				
	DISPONIBILITÉS	25 940		25 940	24 944
	CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	4 884		4 884	7 844
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)		66 692		66 692	57 504
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)					
Primes de remboursement des obligations (V)					
Écarts de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)		101 705	3 694	98 011	70 485

Bilan passif

		31/12/2023	31/12/2022
		Net	Net
CAPITAUX PROPRES	Capital	5 000	5 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	RÉSERVES		
	Réserve légale	500	500
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Réserves indisponibles		
	Autres réserves	1 315	1 315
	Report à nouveau	8 920	6 208
	Résultat de l'exercice	41 555	29 712
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)		57 290	42 735
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)			
PROV.	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)			
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières divers	1 402	973
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 200	2 112
	Dettes fiscales et sociales	38 090	24 332
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	29	332
	Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)		40 721	27 749
Écarts de conversion passif (IV)			
TOTAL PASSIF (I+I BIS+II+III+IV)		98 011	70 485